６福薬業発第４３２号

令 和 ７ 年 １ 月 ８ 日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

電子処方箋に関するアンケートについて（再協力依頼）

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきましては、令和６年１２月１７日付け６福薬業発第４０３号にて

ご案内しておりましたアンケートにご協力いただきありがとうございました。

回答期限を１月１６日（木）としておりましたが、回答数が想定よりも少なく、

使用するデータに信頼性を欠くものと思われます。

つきましては、再度のお願いで申し訳ありませんが、貴会員薬局の皆様方にア

ンケート回答へのご協力をお伝えいただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

結果につきましては、アンケート結果は、会報誌に掲載し、会員の皆様に役立

つ情報提供を行うとともに、今後の政策提言等への参考にさせていただきます。

大変恐縮ですが、１月１６日（木）までにご回答いただきますようお願い申し

上げます。なお、すでにご回答いただいた薬局は回答不要です。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

●電子処方箋に関するアンケート

 下記 URL もしくは QR コードよりご回答をお願いします。

https://forms.gle/5w6Wn6LLiw7cocBG9

以 上

https://forms.gle/5w6Wn6LLiw7cocBG9